АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.06.2021
	№
	196

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем медицинского работника, наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
– 	Анищенко Ирину Михайловну, фельдшера скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;
–	Богатыреву Ольгу Сергеевну, бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;
– 	Виллер Наталью Валентиновну, бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;
–	Епифанову Надежду Валентиновну, специалиста по кадрам краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;
–	Кабанца Евгения Евгеньевича, программиста краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;
–	Козаренко Алину Викторовну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;
–	Лобинцева Ивана Владимировича, водителя скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;
–	Падюшеву Светлану Анатольевну, фельдшера скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница».

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
	–	Вайгеля Александра Яковлевича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью «Степное»;
–	Габ Людмилу Алексеевну, повара сельскохозяйственного производственного кооператива «Григорьевка».
За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
–	Дубицкую Марину Викторовну, рабочую по уборке помещений МТМ и автопарка общества с ограниченной ответственностью «Сереброполь»;
–	Чагдурова Владимира Евгеньевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Сереброполь»;
–	Чагдурову Диану Александровну, уборщицу-курьера общества с ограниченной ответственностью «Сереброполь»;
За добросовестный труд и высокий профессионализм поощрить Благодарностью администрации Табунского района:
–	Гребенюка Алексея Александровича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью «Степное».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой